



BURMISTRZ MIASTA MYSZKOWA

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl

NU.0003.4.2024.BS

Myszków, dnia 03.04.2024 r.

Pan Tomasz Załęcki
Radny Miasta Myszkowa

W odpowiedzi na interpelację z dnia 26.03.2024 r., dot. propozycji „projektu remontowego drogi” łączącej Myszków -Mrzygłód z Siewierzem- Smudzówką informuję, że żaden z proponowanych przez Pana wariantów przebiegu przedmiotowej drogi nie może dotyczyć remontu z uwagi na to, że nie dotyczą drogi istniejącej. Droga ta nie została również przewidziana w projekcie miejscowego planu zagospodarowanie przestrzennego dla przedmiotowego obszaru miasta. Z uwagi na powyższe zarówno realizację projektu dot. przebiegu „trasy A” jak i przebiegu „trasy B” należy rozpatrywać w kategorii budowy nowej drogi, co jest możliwe tylko w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Realizacja opisanej inwestycji zgodnie z załączonymi propozycjami obejmowałaby w obu przypadkach działkę ozn. nr 831 obr. Mrzygłódka, która stanowi własność Gminy Myszków, natomiast „trasa A” przebiega również przez nieruchomości znajdujące się w kompleksie leśnym w zarządzie Lasów Państwowych na obrębie Będusz oraz ulicę Łąkową, której pas drogowy stanowi działka nr 2029 obr. Będusz o nieuregulowanym stanie prawnym. Propozycja przebiegu „trasy B” obejmuje grunty stanowiące własność osób prywatnych na obrębie Mrzygłódka oraz teren pozostający w Zarządzie Lasów Państwowych na obrębie Będusz oraz nieruchomości położone w Gminie Siewierz. Oznacza to, że poza koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na projekt i budowę nowej drogi, zachodziłaby również konieczność wypłaty ustalonych odszkodowań za grunty, które miałyby się stać własnością Gminy Myszków.

Biorąc pod uwagę obecną sytuację budżetową Gminy oraz szeroki zakres obowiązków Gminy, także w zakresie utrzymania dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych, rozpatrywanie przedstawionego przez Pana projektu jest na chwilę obecną nieuzasadnione.

BURMISTRZA
Włodzisław Żak

Wpł. do BE 5.04.2024 r. - ul. Władysława